

Ny information från styrelsen Brf Stormen.

Information mars 2023

Vattenavstängning Regngatan 2 - 8 och Gränby bilgata inklusive tvättstuga

Vattenavstängning kommer att ske på Regngatan 2 - 8 tisdag 14 mars mellan 07.30 -17.00 och onsdag 15 mars mellan 07.30 och 17.00. Tisdag 14 mars kommer också Gränby bilgata att omfattas av vattenavstängningen. Det innebär att tvättstugorna Gränby bilgata inte kommer att kunna användas mellan 07.30 och 17.00 på tisdag. Har du redan bokat tid under avstängningstiden får du boka ny tid.

Orsaken till vattenavstängningen är byte av kallvattenledning i kryppgrunden Regngatan 2 - 8. Läs mer på särskild avisering som kommer att spridas till boende Regngatan 2 - 8 och Gränby bilgata.

Elstöd till hushåll – rätt till ersättning

Alla hushåll som använt el under perioden 1 oktober-30 september 2022 och som har elnätsavtal för konsumentändamål i elområde 3 (mellersta Sverige) och 4 (södra Sverige) har rätt till ersättning. Det är den person som stod på elnätsavtalet den 17 november 2022 som har rätt till ersättning.

För vår del är det Brf Stormen som har avtalen och därför faller vi utanför vilka som får ersättning nu. Det har dock sagts att elstöd också ska utgå till företag och till företag räknas bostadsrättsföreningar i detta fall. När stödet utbetalas, hur mycket och på vilka grunder har dock regeringen inte informerat om ännu.

Rensning barnvagnsrum

Föreningen kommer under mars månad via Uppsala Fastighetstjänst att utföra en genomgång och rensning av barnvagnsrummen. I rummen får förvaras barnvagnar och rullatorer.

I barnvagnsrummet finns också en snöskyffel och en sop. Dessa kan du som bor i uppgången använda för att rengöra entrétrappan när det snöar.

Cykelrensning

Cykelrensning kommer att genomföras under våren via Uppsala Fastighetstjänst. Närmare information om när och hur kommer att anslås.

Ej fungerande internet

Om internet inte fungerar kan du gå in på [Bredband2.com](https://bredband2.com) för information vid större fel.

Ytterligare information som avser underlag inför föreningsstämman 28 mars kommer senare i särskilt utskick.

Styrelsen Brf Stormen